REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 06/2025.

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, Ba, torna público a republicação do
Pregão Eletrônico nº PE 006/2025. TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,
ABERTURA: 04/06/2025 às 10h00min. OBJETO: Contratação de empresa na
área de informática locação de software de gestão pública, sem limitação
de usuários, incluindo instalação, conversão, testes, customização e
serviços de manutenção mensal que venha a garantir as alterações legais
que exigem na legislação vigente, que norteiam a gestão pública, de
acordo com as especificações, quantidades e condições previstas no
anexo I - termo de referência, sob forma de entrega parcelada. Local:
https://www.bll.org.br EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO disponível nos sites.
https://www.barradomendes.ba.gov.br e https://www.bll.org.br maiores
esclarecimentos no e-mail: licitacoes@barradomendes.ba.gov.br Barra do
Mendes-BA, 20/05/2025. Manoel Gabriel dos Santos – Prefeito Municipal

		2025-05-20T15:43:13-0300